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Verksamhetsplan för år 2018 
för Svenska Wheaten Terrier Klubben 

 
 
Fortsätta att stärka samarbetet mellan styrelsen och regionerna genom att anordna ett gemensamt 
möte med styrelsen och representanter för de de fyra regionorna. 
 
Fortsätta med medlemsvärvande åtgärder, dvs (1) tillse att systemet med lösande av 
valpköparmedlemskap för erhållande av valphänvisning efterlevs, (2) medverka till att rasmontrar 
anordnas vid större utställningar, (3) skicka ut värvningsbrev till nya wheatenägare som ännu inte 
blivit medlemmar i rasklubben, (4) sända ut listor en gång i månaden till regionerna med 
medlemmar som slutat att betala – regionstyrelserna (eller av dessa utsedda personer) kan sedan 
kontakta dessa och övertyga dem om att stanna kvar i klubben. 
 
Genomföra en officiell utställning i Södertälje 25/8 (anordnad av Region Öst), samt tre inofficiella 
utställningar: i Kolbäck 23/4 (anordnad av Region Väst), i Skellefteå 11/6 (anordnad av Region 
Nord) samt i Hanaskog 26/5 (anordnad av Region Syd. 
  
Genomföra fem KM i Gävle 31/8–2/9 dvs agility, lydnad, nosework, rallylydnad och viltspår 
(anordnad av Region Nord). Under denna helg blir det även ett medlemsmöte med diskussion om 
klubbens verksamhet. 
 
Ge ut fyra utgåvor av Wheatenbladet samt Årsboken för 2017 års resultat. 
 
Genomföra domarintervjuer vid SWTKs utställningar för publicering i Wheatenbladet. 
 
Fortsätta med alla resultatrapporteringar på hemsidan och, i mån av utrymme, även i Wheatenbladet, 
samt uträknande av Årets Wheatenlistor. 
 
Kontinuerligt utvärdera avelsarbetet i samråd med avelsrådet, medverka till genomförandet av 
kurser i genetik och avelsplanering på flera ställen i landet samt ett uppfödarmöte 29–30/9 i 
Hässleholm med ett program som fokuserar på mentalitet och HD samt klubbens verksamhet. 
 
Fortsatt medverka till att fler wheaten terrier genomför MH eller BPH, med målsättningen att uppnå 
totalt 200  BPH-resultat under 2018 för erhållande av en 200 hundar-analys av SKK. 
 
Verkställa beslut som fattas av årsmötet. 


